	Nr.
	Objekti
	Fondi Limit
	Data e zhvillimit të tenderit
	Shoqëria e shpallur fituese
	Vlera e shpallur fituese
	Data e Lidhjes se Kontrates

	1. 
	Shtesë kontrate “Shërbim printimi”
	321.781 lekë pa tvsh
	09.02.2018
	“Sinteza Co”sh.p.k
	321.781 lekë pa t.v.sh
	09.02.2018

	2. 
	Shtesë kontrate “Mirëmbajtje e Mjeteve të Transportit”
	457.400 lekë pa tvsh
	02.02.2018
	“Kadiu”sh.p.k
	457.400 lekë pa t.v.sh
	02.02.2018

	3. 
	Mirëmbajtje e Mjeteve të Transportit
	2.209.247 lekë pa t.v.sh
	21.02.2018
	“Kadiu”sh.p.k
	2.200.000 lekë pa t.v.sh
	15.03.2018

	4. 
	Sherbime Printimi

	1.518.000 lekë pa t.v.sh
	20.02.2018
	“Infosoft Office”sh.p.k
	941.160 lekë pa t.v.sh
	23.03.2018

	5. 
	Blerje Pajisje Elektronike
	2.207.466 lekë pa tvsh
	22.04.2018
	“Forsitek”sh.p.k
	1.804.200 lekë pa t.v.sh
	11.06.2018

	6. 
	Blerje Aparati Dixhital
	1.333.333 lekë pa tvsh
	25.06.2018
	“Advanced Business SolutionsABS”sh.p.k
	1.240.000 lekë pa t.v.sh
	11.09.2018

	7. 
	Blerje Karburanti
	1.281.450 lekë pa tvsh
	09.07.2018
	“DAS OIL”sh.p.k &”ERIOL” sh.p.k
	1.281.450 lekë pa t.v.sh
	04.09.2018

	8. 
	Ankandi ”Shitje e Mbetjeve Elektrike dhe Elektronike”
Anulluar për mungesë konkurence
	32.825 lekë
32.545 lekë
26.260 lekë
	16.07.2018;
03.09.2018; 29.10.2018
	Procedurë e Anulluar (3 herë) për mungesë pjesëmarrjeje
	-
	-


PROÇEDURAT E PROKURIMIT TË ZHVILLUARA NË GJYKATËN E LARTË PËR VITIN 2018
